附件：																 

项目资金绩效监控情况表
填报单位（盖章）	
													
	基本情况
	项目名称
	[bookmark: _GoBack]大厅公用经费　
	预算安排资金(万元)
	63　
	功能科目编码及名称
	2010301

	
	项目实施单位
	　区政务中心
	项目类型
	延续项目☑  新增项目□ 
	联络人：
	徐德钦　
	联系电话：
	15873714006

	
	项目概况
	
本项目为大通湖区政务服务中心运行经费，主要包括大楼水电费、邮电费、维修（护）费、办公耗材、广告宣传、租赁费、劳务费管等费用，旨在为公民、法人和其他组织提供规范、优质的政务服务。
）　　

	项目组织管理情况
	是否实施招投标
	□是 □否 无该项内容
	是否实施政府采购
	    □是　           □否               ☑无该项内容

	
	是否实行合同管理制
	是 □否 ☑无该项内容
	采购金额
	应采购金额         万元   实际采购金额        万元   ☑无该项内容

	
	项目调整内容及报批程序和手续
	按年初预算　

	
	单位已有的（或拟订的）保证项目实施的制度、措施
	区政务中心预算管理办法  区政务中心内控管理制度  区政务中心财务管理制度 、区政务中心收入和支出管理制度

	
	具体工作措施
	1、明确运行经费开支范围，坚持专款专用的原则。2、根据实际需要制定经费预算，确保每一笔经费的使用符合预算要求，符合预算资金使用进度。3、完善预算编制、审核、执行体系，统一监控经费支出，对于申请不规范的经费支出，进行严格审核和纠正，避免出现不必要浪费和滥用现象。4、公用经费按照轻重缓急，统筹兼顾原则安排，优先保障大厅的用水、用电、维修（护）、网络使用费、劳务费用等支出。

	分 季 度 执 行 情 况 （一）

	资金安排使用情况（万元）
	
	全年安排资金额
	第1季度
	1-2季度
	1-3季度

	
	
	
	已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	已到位资金(万元)
	到位率
	实际支
出资金(万元)
	支出实现率
	累计已到位资金（万元）
	到位率
	实际支
出资金
(万元)
	支出
实现率

	
	资金总额 (=1+2+3)
	63
	63
	100%
	13.01
	21%
	63
	100%
	28.77
	46%
	63
	100%
	44.56
	71%

	
	其中：1.财政拨款 
	63　
	63
	100%
	13.01
	21%
	63
	100%
	28.77
	46%
	63
	100%
	44.56
	71%

	
	   2.自有资金  
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	  其中:事业收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	 经营性收入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	       其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	     3.其他 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	




监    控    报    告

	产出成果
	时效指标：资金使用时间为1-12月，按年初制定目标任务按时完成。

数量指标、质量指标、社会效益指标、可持续影响指标、社会公众对服务满意指标：
深入推进“放管服”和“一件事一次办”改革，加强事项梳理，加大数据归集力度，提高行政效率，降低行政成本，让群众办事少跑路、少花钱、节约办事成本，减少了资源消耗,人民群众的获得感和对政务服务满意度不断提升。优质、简便、快捷的办事环境有利于招商引资和经济发展。
1、1-9月全区共归集各类政务服务办件24.36万件，同比增长6.86%。共接收各类评价24.36 万条，好评率100%，好差评系统评价事项覆盖率57.3%，同比增长5.36%，“好差评”得分95.6分，全市区县市中排名第三；行政效能94.454分，全市区县市中排名第三。
2、一是推进“湘易办”线上主题场景打造。目前“湘易办”“一网通办”上线事项305项，全市排名第二；宣传推广文稿36篇，全市排名第二；二是建设“湘易办”线下体验中心。现场群众可通过“湘易办”一键调用各类电子证照，体验一站申报“一件事一次办”事项；企业也可一键体验“开办公司、项目审批、惠企政策”等套餐服务。现场还配备了专区志愿者，为企业群众讲解“湘易办”的功能和特色。
3、推进“一件事一次办”政务服务升级版打造。一是全力抓实“揭榜竞优”工作，协调推动“就医一件事”。全面对接大通湖区医共体信息平台、医保信息平台和政务服务一体化平台，推进数据共享，强化数据支撑能力，线上在政务服务旗舰店和“湘易办”上开设就医服务主题场景应用，推进医疗服务“掌上办”。二是进一步推进“一件事一次办”全生命周期事项落地。对婚姻、社会保险、不动产登记、水电气联合报装等10个主题式、套餐式场景“一网通办”进行落实完善。
4、持续加强税控联管。1-9月，大通湖区税务部门征收入库税收共计23762.04万元，控管税收为7718.42万元，占入库税收的32.48%。1-9月已完成48笔工程进度款、10笔工程结算款的审批，共计11305.56万元。
5、推动惠企政策直达。目前，我区梳理了105项惠企政策落地“一件事一次办”事项，“湘易办”上已发布了22项“免申即享”事项清单，企业和群众无需主动提交申请材料，就能享受惠企利民政策和优质服务。

	存在的问题
	一是年初编制的预算不够精确，大厅维修（护）费用等预算编制标准较低，实际支出存在超预算现象。

	下一步改进意见
	1、进一步培养节约意识，节约大厅用水、用电，大力推行电子政务等电子媒介，节约办公用纸、用品。
2、加强学习，进一步提高预算编制的科学性、合理性、严谨性和可控性。在日常预算管理过程中，进一步加强预算支出的审核、跟踪及预算执行情况分析。 
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